25
®
Hotline:  Fon +49 (0)6655 9870-222    Fax +49 (0)6655 9870-500    Email  info@distrona.de
DIS-TY® Kabelbinder aus
Edelstahl
DIS-TY® Kabelbinder aus Edelstahl –
Typ 316, mit Rasterverschluss
						         Seite 26

DIS-TY® TYP LÄNGE BREITE FARBE MATERIAL VPE
Distrona
Art.-Nr.
Länge
[mm]
Breite
[mm]
Bündel-Ø
max.
[mm]
Zugfestig-
keit
min. [N]
VPE
(Stück)
DTE2-0150-O-BK-E6-V 150 7,0 22 1134 100
DTE2-0195-O-BK-E6-V 195 7,0 45 1134 100
DTE2-0255-O-BK-E6-V 255 7,0 64 1134 100
DTE2-0335-O-BK-E6-V 335 7,0 89 1134 100
DTE2-0490-O-BK-E6-V 490 7,0 139 1134 100
DTE2-0635-O-BK-E6-V 635 7,0 185 1134 100
DTE2-0150-T-BK-E6-V 150 12,0 22 1134 100
DTE2-0195-T-BK-E6-V 195 12,0 45 1134 100
DTE2-0255-T-BK-E6-V 255 12,0 64 1134 100
DTE2-0335-T-BK-E6-V 335 12,0 89 1134 100
DTE2-0490-T-BK-E6-V 490 12,0 139 1134 100
DTE2-0635-T-BK-E6-V 635 12,0 185 1134 100
Farbe	 Natur
Material	 Edelstahl – Typ 316,
	 rostfrei
Temperaturbereich	 –80 bis +538 °C

38 – DTWZ 0001).
Distrona
Art.-Nr.
Länge
[mm]
Breite
[mm]
Bündel-Ø
max.
[mm]
Zugfestig-
keit
min. [N]
VPE
(Stück)
DTE1-0150-O-NA-E6-V 150 7,0 22 1134 100
DTE1-0195-O-NA-E6-V 195 7,0 45 1134 100
DTE1-0255-O-NA-E6-V 255 7,0 64 1134 100
DTE1-0335-O-NA-E6-V 335 7,0 89 1134 100
DTE1-0490-O-NA-E6-V 490 7,0 139 1134 100
DTE1-0635-O-NA-E6-V 635 7,0 185 1134 100
DTE1-0150-T-NA-E6-V 150 12,0 22 1134 100
DTE1-0195-T-NA-E6-V 195 12,0 45 1134 100
DTE1-0255-T-NA-E6-V 255 12,0 64 1134 100
DTE1-0335-T-NA-E6-V 335 12,0 89 1134 100
DTE1-0490-T-NA-E6-V 490 12,0 139 1134 100
DTE1-0635-T-NA-E6-V 635 12,0 185 1134 100
DIS-TY® Kabelbinder aus Edelstahl –
Typ 316, mit Rasterverschluss
D T E 1 - 0 1 5 0 - O - N A - E 6 - V
DIS-TY® TYP LÄNGE BREITE FARBE MATERIAL VPE

DIS-TY® TYP LÄNGE BREITE FARBE MATERIAL VPE
Distrona
Art.-Nr.
Länge
[mm]
Breite
[mm]
Bündel-Ø
max.
[mm]
Zugfestig-
keit
min. [N]
VPE
(Stück)
DTE4-0152-N-BK-E6-V 152 6,3 38 1360 100
DTE4-0229-N-BK-E6-V 229 6,3 63 1360 100
DTE4-0330-N-BK-E6-V 330 5,0 86 1360 100
DTE4-0457-N-BK-E6-V 457 6,3 137 1360 100
DTE4-0610-N-BK-E6-V 610 6,3 185 1360 100
Farbe	 Natur
Material	 Edelstahl – Typ 316,
	 rostfrei
Temperaturbereich	 –80 bis +538 °C
••	 Durch den Kugelverschluß stufenlos anziehbar.
••	 Ohne und mit Werkzeug verarbeitbar (s. Seite
38 – DTWZ 0001).
••	 Für extremen Aussen- und Inneneinsatz in allen
aggressiven Umgebungen bestens geeignet.
••	 Sicheres Verarbeiten durch gerundete Kanten.
Distrona
Art.-Nr.
Länge
[mm]
Breite
[mm]
Bündel-Ø
max.
[mm]
Zugfestig-
keit
min. [N]
VPE
(Stück)
DTE3-0152-I-NA-E6-V 152 4,5 25 453 100
DTE3-0200-I-NA-E6-V 200 4,5 50 453 100
DTE3-0360-I-NA-E6-V 360 4,5 102 453 100
DTE3-0520-I-NA-E6-V 520 4,5 152 453 100
DTE3-0680-I-NA-E6-V 680 4,5 203 453 100
DTE3-0840-I-NA-E6-V 840 4,5 254 453 100
DTE3-1050-I-NA-E6-W 1050 4,5 318 453 50
DTE3-0152-R-NA-E6-V 152 8,0 25 1133 100
DTE3-0200-R-NA-E6-V 200 8,0 50 1133 100
DTE3-0360-R-NA-E6-V 360 8,0 102 1133 100
DTE3-0520-R-NA-E6-V 520 8,0 152 1133 100
DTE3-0680-R-NA-E6-V 680 8,0 203 1133 100
DTE3-0840-R-NA-E6-V 840 8,0 254 1133 100
DTE3-1050-R-NA-E6-W 1050 8,0 318 1133 50
DIS-TY® Kabelbinder aus Edelstahl –
Typ 316, mit Kugelverschluss
D T E 3 - 0 1 5 2 - I - N A - E 6 - V
DIS-TY® TYP LÄNGE BREITE FARBE MATERIAL VPE